
 

POSTANOWIENIE NR 196/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień                       

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu Krośnie,                          

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

                                          Komisarz Wyborczy  

                                           w Krośnie I 

                                       /-/ Kamil Konrad Janiec 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Kołaczycach, ul. Szewska 11, 38-213 Kołaczyce: 

 

1. Katarzyna Anna Król, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Krajowice 

2. Kamil Tadeusz Kucharczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołaczyce 

3. Wojciech Michał Merkwa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Jasło 

4. Edyta Dorota Palar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sowina 

5. Kinga Klaudia Pierzchała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jasło 

6. Monika Urszula Podgórska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Kołaczyce 

7. Joanna Maria Rączka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łukawica 

8. Katarzyna Iwona Sołtys, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Sowina 

9. Anna Wiesława Śliwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Społecznych, Krajowice 33, 38-211 Jasło 4: 

 

1. Anna Maria Ignarska, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Sowina 

2. Renata Kania, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kołaczyce 

3. Urszula Maria Kopera, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Bączal Górny 

4. Bartosz Adam Makara, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ, zam. Nawsie Kołaczyckie 

5. Dominik Jakub Niezgoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

6. Anna Władysława Szafir, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kołaczyce 

7. Andrzej Piotr Zyguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błażkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w 

Bieździedzy, Bieździedza 98, 38-214 Bieździedza: 

 

1. Magda Anna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieździedza 

2. Anetta Drzymalska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Nawsie Kołaczyckie 

3. Kinga Faustyna Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nawsie Kołaczyckie 

4. Paulina Kamila Kosiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bieździadka 

5. Iwona Barbara Lewek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sieklówka 

6. Karol Maksymilian Sambora, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ, zam. Bieździedza 

7. Marta Smalara, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Sowina 

8. Anna Aleksandra Wierzbicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Warzyce 

9. Aneta Ewelina Wójtowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Bieździadce, Bieździadka 66b, 38-214 Bieździadka: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieklówka 

2. Barbara Alicja Gąsior, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ, zam. Lublica 

3. Ewa Agata Górczana, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieździadka 

4. Marta Stanisława Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nawsie Kołaczyckie 

5. Aneta Grażyna Mamroł, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Bieździadka 

6. Justyna Anna Młocek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jasło 

7. Mariusz Jan Płaneta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kołaczyce 

8. Danuta Tomaszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Bieździadka 

9. Julia Anna Tutro, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nawsie Kołaczyckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Społecznych w Lublicy, Lublica 79, 38-214 

Bieździedza: 

 

1. Iwona Izabela Czech, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Kołaczyce 

2. Przemysław Mateusz Drzymalski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

3. Beata Katarzyna Kutyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sowina 

4. Barbara Maria Matysik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Lublica 

5. Jolanta Zofia Matysik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kołaczyce 

6. Damian Marian Rak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kołaczyce 

7. Dominik Piotr Raś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bieździedza 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Społecznych im. Marii i Lecha Kaczyńskich w 

Sieklówce, Sieklówka 173, 38-214 Bieździedza: 

 

1. Stanisław Jacek Długosz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Sieklówka 

2. Marek Antoni Dominik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieklówka 

3. Zbigniew Musiał, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sieklówka 

4. Joanna Bronisława Rak-Gotfryd, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołaczyce 

5. Danuta Skocz, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Sowina 

6. Joanna Stasiowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sowina 

7. Natalia Urszula Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sieklówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Społecznych im. Jana Pawła II w Sowinie, Sowina 1, 38-

213 Kołaczyce: 

 

1. Dominika Maria Chajec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołaczyce 

2. Katarzyna Maria Czech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nawsie Kołaczyckie 

3. Iwona Katarzyna Grajewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jasło 

4. Agnieszka Małgorzata Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sowina 

5. Lucyna Leśniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sowina 

6. Arkadiusz Sebastian Rączka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jasło 

7. Elżbieta Krystyna Wilisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sowina 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Kołaczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy I Armii Wojska 

Polskiego w Kołaczycach, ul. Szkolna 7, 38-213 Kołaczyce: 

 

1. Kamil Mikołaj Kołeczek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kołaczyce 

2. Kamila Magdalena Krajewska, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Kołaczyce 

3. Karolina Anna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołaczyce 

4. Danuta Halina Kukuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

5. Aneta Barbara Kula-Szudy, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

6. Maria Franciszka Lechwar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sieklówka 

7. Seweryn Kazimierz Musiał, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sieklówka 

8. Andrzej Ryszard Raś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bieździedza 

9. Ewelina Iwona Rączka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Lublica 

 

  


